
UCHWAŁA NR XXII/159/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek
podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 
849, z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/87/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) w obiektach handlowych, których powierzchnia sprzedaży, ustalona zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.), 
przekracza 400 m2, w szczególności: w centrach handlowych – 0,89 zł od 1 m2 powierzchni,”;

2) w § 2 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) w obiektach handlowych, których powierzchnia sprzedaży, ustalona zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.), 
przekracza 400 m2, w szczególności: w centrach handlowych – 22,86 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 73DABDF5-3BA1-48C9-A81A-B21B1491F560. Podpisany Strona 1




